
附件2：  
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：     外国语分院      （盖章）             负责老师：     王璐燕     
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	周怡
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	主任
	10
	20
	30
	36
	96
	优秀

	朱艳杰
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	副主任
	10
	20
	30
	35
	95
	优秀

	张盟瑶
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	19
	26
	32
	87
	良好

	章嘉驿
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	18.5
	25
	32
	85.5
	良好

	夏宏武
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	18.5
	21
	30
	79.5
	中等

	凌伟锋
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	19
	22
	30
	82
	良好

	杜巧丹
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	19
	23
	30
	83
	良好

	张阳阳
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	8
	15
	22
	28
	73
	中等

	孙丽珍
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	20
	27
	33
	90
	优秀

	阮芳
	外国语分院社团管理中心
	规划部
	干事
	10
	20
	29
	33
	92
	优秀

	潘立群
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	20
	28
	33
	91
	优秀

	杨光照
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	20
	30
	33
	93
	优秀

	徐嘉杰
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	20
	29
	33
	92
	优秀



注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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	班级（部门）
	任职
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	师评40%
	总分
	考核
等级

	汤成龙
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	19
	27
	30
	86
	良好

	胡荣伟
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	18
	22
	29
	79
	中等

	周慧芸
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	18
	22
	29
	79
	中等

	潘璟
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	7
	15
	23
	27
	72
	中等

	陆晶雨
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	7
	15
	24
	  26
	72
	中等

	陈佳美
	外国语分院社团管理中心
	办公室
	干事
	10
	19
	21
	  29
	79
	中等

	王乔芬
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	部长
	10
	20
	28
	33
	91
	优秀

	欧阳茵茵
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	10
	20
	29
	33
	92
	优秀

	周伊伊
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	10
	20
	27
	32
	90
	[bookmark: _GoBack]优秀

	沈诗佳
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	10
	19.5
	27
	32
	88.5
	良好

	俞晴
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	9
	19
	21
	30
	79
	中等

	王佳晴
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	10
	19.5
	27
	30
	86.5
	良好

	陈秀杰
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	9
	19
	21
	30
	79
	中等

	毛宇轩
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	9
	16
	24
	30
	79
	中等
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	姓名
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	总分
	考核
等级

	黄梦雅
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	9
	19
	22
	30
	79
	中等

	虞亚静
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	9
	19
	22
	30
	79
	中等

	郑晓寒
	外国语分院社团管理中心
	考评部
	干事
	8
	16
	22
	27
	73
	中等

	章颖婷
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	部长
	10
	20
	28
	32
	90
	优秀

	杨焱
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	10
	19.5
	27
	30
	86.5
	良好

	王梦霞
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	10
	19
	27
	30
	86
	良好

	李佳飞
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	7
	17
	24
	27
	75
	中等

	刘哲
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	8
	19
	22
	30
	79
	中等

	严婷钰
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	7
	17
	24
	27
	75
	中等

	陈惠惠
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	9
	19.5
	27
	30
	85.5
	良好

	陈豪裕
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	8
	19.5
	21
	30
	78.5
	中等

	卢怡丹
	外国语分院社团管理中心
	宣传部
	干事
	8
	19.5
	22
	30
	79.5
	中等

	张颖
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	20
	29
	31
	90
	优秀
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	总分
	考核
等级

	周晓敏
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	20
	26
	32
	88
	良好

	葛研
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	8
	17
	23
	27
	75
	中等

	董玉华
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	20
	30
	30
	88
	良好

	马昭莺
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	19.5
	27
	30
	86.5
	良好

	鲁俊俊
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	19
	26
	30
	85
	良好

	金旭微
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	19
	21
	30
	86
	良好

	葛文昊
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	10
	18
	20
	31
	79
	中等

	季劼
	外国语分院社团管理中心
	外联部
	干事
	8
	17
	23
	27
	75
	中等

	胡晓萌
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	部长
	10
	20
	30
	30
	90
	优秀

	谈昕
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	20
	28
	30
	88
	良好

	蒋璐洁
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	20
	25
	29
	84
	良好

	朱金磊
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	19
	21
	29
	79
	中等

	王桢漪
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	19
	21
	29
	79
	中等
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	总分
	考核
等级

	蔡小倩
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	19
	21
	29
	79
	中等

	李瑶
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	18.5
	21
	28
	77.5
	中等

	吴莹莹
	外国语分院社团管理中心
	新闻部
	干事
	10
	18
	21
	29
	78
	中等

	范辉艳
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	部长
	10
	20
	30
	28
	88
	良好

	朱灵君
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	10
	20
	22
	27
	79
	中等

	徐金妮子
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	10
	19.5
	23
	27
	79.5
	中等

	郑婷华
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	10
	19.5
	29
	28
	86.5
	良好

	田甜
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	9
	19
	22
	29
	79
	中等

	郭纤
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	9
	19
	22
	29
	79
	中等

	夏丹
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	8
	19
	22
	29
	78
	中等

	金佳璐
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	6
	14
	22
	29
	71
	中等

	管如意
	外国语分院社团管理中心
	财务部
	干事
	8
	19
	22
	29
	78
	中等
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